
Jakie zatem produkty pokaże SAERTEX pod-
czas zbliżających się targów? Przede wszyst-
kim nowość: pierwszą na świecie wykładzinę 
utwardzaną za pomocą promieniowania UV, 
wzmocnioną włóknem szklanym, przezna-
czoną do renowacji rurociągów wody pitnej – 
SAERTEX-LINER® H2O.

Oprócz nowinek na stoisku pojawi się kla-
syczna wykładzina do renowacji SAERTEX-
-LINER®, z  tworzywa wzmocnionego włók-
nem szklanym do utwardzania promienia-
mi UV,  zapewniająca najwyższe parametry 
techniczne. Obok niej, SAERTEX-LINER® Pre-
mium – pierwszy na świecie rękaw z tworzywa 
wzmocnionego włóknem szklanym ze szczel-
ną styrenową powłoką wewnętrzną, a  także 
wykładzina do renowacji rurociągów ciśnie-
niowych, SAERTEX-LINER® Pressure.

W prezentowanej ofercie znajdzie się również 
SAERTEX-LINER® mulitFlex 4.0, produkt przezna-
czony do bezwykopowej renowacji kanałów przy-
łączy domowych. Ponadto SAERTEX® multiHat 
combi: innowacyjne, ekonomiczne i  bezpieczne 
rozwiązanie opracowane z wykorzystaniem two-
rzywa wzmocnionego włóknem szklanym, z po-
dwójną osłoną do modernizacji odgałęzień.

Uwagę zainteresowanych naprawą niewiel-
kich uszkodzeń w  rurach kanałowych przykuć 
może SAERTEX® multiPatch. Dla tych, którzy 
jednak nie odnajdują właściwego produktu 
wśród wymienionych, fi rma przygotowała opcję 
SAERTEX® multiSolutions. Na czym polega roz-
wiązanie multiSolutions? SAERTEX dopasowuje 
właściwe rozwiązanie, opracowane i dostosowa-
ne specjalnie do przedstawionego projektu – nie-
koniecznie dotyczącego modernizacji kanałów.

Firma świadczy też usługi doradcze i oferu-
je szkolenia, również długofalowe: dzięki nim 
użytkownicy wykładzin mogą poszerzać swoją 
wiedzę oraz doskonalić umiejętności. O szcze-
gółach będzie można dowiedzieć się więcej 
bezpośrednio od specjalistów, którzy będą na 
stoisku nr 241 w hali C3. �

SAERTEX multiCom®

na targach IFAT
Monachijskie targi IFAT odbędą się już niedługo. 
W gronie niemal 3,5 tys. wystawców znajdzie się 
fi rma SAERTEX multiCom®. Co wyróżnia tego dostawcę 
systemów do bezwykopowej modernizacji rurociągów, 
obecnego na rynku od 1996 r., na tle innych fi rm? 
Jak sam podkreśla, swoim klientom oferuje więcej niż 
seryjnie produkowany towar: każde wyzwanie jest inne. 
Podobnie jak nasz produkt

STOISKO: C3.241
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